[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.12.2011 № 139-48/5 «Об утверждении Положения о порядке выплаты лечебных пособий на санаторно-курортное лечение Главе города Кузнецка и муниципальным служащим города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ____________________
В соответствии с Трудовым кодексом РФ,  Федеральным законом от 02.03.2007            № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Пензенской области  от 20.07.1998 N 85-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области (новая редакция)»,  руководствуясь    ст. 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.12.2011          № 139-48/5 «Об утверждении Положения о порядке выплаты лечебных пособий на санаторно-курортное лечение Главе города Кузнецка и муниципальным служащим города Кузнецка Пензенской области»   (далее – решение) следующее изменение:

1) пункт 2 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2. Выплата лечебного пособия на приобретение путевки осуществляется при уходе муниципального служащего в ежегодный оплачиваемый отпуск на основании муниципального правового акта об уходе муниципального служащего  в  ежегодный оплачиваемый отпуск.
В случае если пособие не получено, либо в текущем году ежегодный оплачиваемый отпуск муниципальным служащим по уважительным причинам не использован, указанное лечебное пособие выплачивается ему в последнем месяце календарного года.».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава  города Кузнецка                                                                                              В.А. Назаров